



Częstochowa, 22.06.2022r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA,

które wpłynęły do Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w związku z ogłoszonym postępowaniem konkursowym KO/ 42/2022 na udzielanie zamówienia na kierowanie zespołem i specjalistyczne świadczenia zdrowotne w zakresie otolaryngologii i otolaryngologii onkologicznej w Oddziale Otolaryngologii i Onkologii Laryngologicznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

Pytanie nr 1.

Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na zamianę treści ze wzoru umowy par. 10 pkt. 3 na „Wynagrodzenie% wartości brutto świadczeń zdrowotnych wykonanych w okresie rozliczeniowo- miesięcznym przez oddział Otolaryngologii i Onkologii Laryngologicznej pomniejszone o wartość zabiegów z par. 10 pkt. 2.”

Jeśli nie to proszę o inne sformułowanie tego zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2.

Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na dodanie do wzoru umowy zapisu

„Przyjmujący Zamówienie ma prawo do zaplanowanego niewykonania świadczeń zdrowotnych w wymiarze 10 dni roboczych w okresie 12 miesięcy - urlop szkoleniowy, począwszy od daty zawarcia umowy bez zachowania prawa do wynagrodzenia, po uzgodnieniu z 7-dniowym wyprzedzeniem terminu nieobecności z Zastępcą Dyrektora ds. Lecznictwa.”

Jeśli nie to proszę o inne sformułowanie lub zaproponowanie propozycji bezpłatnego urlopu szkoleniowego

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
Zbigniew Bajkowski